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Revidering av sammanträdesdagar 2026 för 
överförmyndarnämnden 

Ärendet 
Överförmyndarnämnden fastställde den 17 september 2025 (§ 13) 
sammanträdesdatumen för 2026. Datumen togs fram utifrån gällande 
planeringsförutsättningar, där kommunens ekonomistyrningsprocess var en 
central utgångspunkt. Vidare gällde att sammanträden inte skulle förläggas 
till lov- eller helgdagar, att de skulle genomföras på torsdagar samt att 
datumen så långt som möjligt inte skulle sammanfalla med andra nämnders 
sammanträden.  
På grund av tidigare rapporteringstider för ekonomisk redovisning och 
övriga förutsättningar fanns endast ett begränsat antal dagar per månad att 
planera sammanträden under, vilket innebar att vissa nämnder fick 
sammanträden lagda samma dag. För att undvika dessa 
krockar framöver har rutinerna för nämndens ekonomiska rapportering setts 
över och justerats, vilket skapar större flexibilitet i planeringen och 
möjliggör att fler veckor kan användas för redovisning.  
Kommunledningskontoret ser att detta kan göras redan inför 2026 med 
anledning att inga nämnder ska sammanfalla samma dagar och föreslår 
därmed att nämnden reviderar datum för sammanträden 2026 enligt 
föreliggande förslag.  
Förslaget har tagits fram efter översyn av befintliga rutiner för nämndernas 
ekonomiska redovisningar. Förändringen i rutinerna för den ekonomiska 
rapporteringen innebär ett ändrat arbetssätt, där de ekonomiska rapporterna 
samordnas tidigare. Detta möjliggör en snabbare beredning inför 
överlämning till kommunstyrelsen, vilket i sin tur skapar tidsutrymme för att 
nämndernas sammanträden kan förläggas senare i planeringsprocessen – 
något som tidigare inte var möjligt. Föreliggande förslag har samordnats 
med samtliga förvaltningar.  
Med detta ärende föreslås en justering av nämndens sammanträdesdatum för 
2026.   

Överförmyndarnämnden förslag till beslut 
Överförmyndarnämndens beslut 
Överförmyndarnämnden beslutar att revidera nämndens 
sammanträdesdatum för år 2026 enligt följande:   

• Sammanträdet den 2 juni 2026 flyttas till den 26 maj 2026.  
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• Sammanträdet den 1 december 2026 flyttas till den 8 december 
2026.   

Överförmyndarnämndens utredning 
Av den bifogade handlingen Nämnders sammanträden 2026 framgår de 
föreslagna datumen för samtliga nämnder, planerade så att sammanträdena 
inte krockar med varandra. 

Överförmyndarnämndens bedömning 
Förvaltningen bedömer att det framtagna förslaget ligger i linje med 
kommunens ekonomistyrningsprocess. Förslaget förutsätter dock att 
respektive nämnd avstår från att göra egna förändringar av planeringen.  

Konsekvenser för barn och unga 
Ärendet medför inga konsekvenser för barn och unga.   

Ekonomiska konsekvenser 
Det förändrade arbetssättet för den ekonomiska rapporteringen bedöms inte 
medföra några ekonomiska konsekvenser.  
 
 
André Schembri   
Kanslichef  
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